
  MAKITA 3709 

04.09.2015  1 

Artikel Nr. Beschreibung  
Article No Désignation  

1 419137-6 DECKEL COUVERCLE 
2 645200-1 ENTSTOERUNGSKONDENSER DEPARASITAGE 

3 651425-7 SCHALTER INERRUPTEUR 

4 861695-2 MASCHINENSCHILD PLAQUETTE MACHINE 

5 665781-9 KABEL GD2X1.5 3M (NR.3) CABLE GD2X1.5 3M (NO 3) 

6 682516-3 PROTECTION CABLE KABELTUELLE 

8 266326-2 SCHRAUBE 4X18 VIS 4X18 
9 687124-5 BRIDE SERRE CABLE 

10 654532-5 KONTAKTKLEMME BORNIER 

11 643550-8 KOHLENHALTERDECKEL COUVERCLE PORTE-CHARBONS 

12 191940-4 KOHLEN CB-411 CHARBONS CB-411 

13 154669-3 LAGERDECKEL PALIER 

14 590019-2 FELD STATOR 
15 266340-8 SCHRAUBE 4X65 VIS 4X65 
16 421494-0 GUMMIRING 19 BAGUE CAOUTCHOUC 19 

17 210034-7 KUGELLAGER 607LLB ROULEMENT A BILLES 607LLB 

18 681668-7 ISOLIERSCHEIBE RONDELLE D'ISOLATION 

19 515634-1 ROTOR (INK 17 18 20 21) ROTOR (INC 17 18 20 21) 

20 241667-7 VENTILATOR 52 VENTILATEUR 52 
21 211223-7 KUGELLAGER 6002LLH ROULEMENT A BILLES 6002LLH 
22 267785-3 U-SCHEIBE 23 RONDELLE 23 

23 266351-3 SCHRAUBE 4X35 VIS 4X35 

24 154668-5 MOTORGEHAEUSE BOITIER MOTEUR 

25 763608-8 PINCE DE SERRAGE 1/4" - 3700B/3703/3706 SPANNZANGE 1/4" - 3700B/3703/3706 

26 763606-2 SPANNMUTTER ECROU DE SERRAGE 
27 251890-6 SCHRAUBE M5X33 VIS M5X33 
28 226217-9 ZAHNRAD 16 ROUE DENTEE 16 

29 265142-9 SCHRAUBE M4X10 VIS M4X10 

30 419138-4 SOCKEL BASE 



  MAKITA 3709 

04.09.2015  2 

 

  

33 251815-0 EINSTELLKNOPF M6X25 BOUTON DE REGLAGE M6X25 
34 941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6 RONDELLE 6 
35 941101-4 SCHEIBE 5 RONDELLE 5 

36 252632-1 RAENDELMUTTER M5 ECROU MOLETE M5 

42 410585-2 GRUNDSCHUTZ PROTECTION BASE 



  MAKITA 3709 

04.09.2015  3 

 


